2014 年 9 月 16 日

学校法人関西学院 広報室

兵庫県西宮市上ケ原一番町 1-155 〒662-8501 Phone. 0798-54-6017  Fax. 0798-51-0912

報道各位

関西学院広報室

関西学院創立 125 周年記念事業の一つである中央講堂（125 周年記念講堂）建設工事の竣工式を

下記のとおり執り行います。W・M・ヴォーリズが設計した旧中央講堂の外観を踏襲しながらも、

現代の講堂としてふさわしい機能や設備を盛り込むとともに、建物の耐震性を高め、地下階にはラ

ーニングコモンズを内包しています。

ぜひご取材賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

 ■日 時：9 月 27 日（土）午前 10 時～

 ■場 所：関西学院西宮上ケ原キャンパス・中央講堂（125 周年記念講堂）

＜中央講堂概要＞

・敷地面積：116,270 ㎡、建築面積：2,019 ㎡、延床面積：4,812 ㎡

・構造規模：鉄筋コンクリート造 地下 1 階、地上 2 階建

・席数：1200 席（1 階 944 席、2 階 256 席）

この件に関するお問い合わせは、関西学院広報室 （0798－54－6017）までお願いいたします。

関西学院創立１２５周年記念事業

中央講堂 竣工式のご案内
～ヴォーリズ建築の美しさをそのままに～